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Nr sprawy EZP-252-6/2021
Morawica, 06.07.2021r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDZ NR 1

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez
negocjacji pod nazwa;:,,Dostosowanie do wtasciwego stanu sanitarno-epidemiologicznego pomieszczen po
Oddziale Obserwacyjno-Zakaznym do potrzeb Oddziatu Terapii Uzaleznienia od Alkoholu w SCP w
Morawicy”. Nr postepowania EZP-252-6/2021

Swietokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy jako Zamawiajacy, dziatajac zgodnie z art. 284 ust.
6 ,ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129) ponizej
przekazuje odpowiedzi na pytania Wykonawcéw :

informuje ze:
1.Pytanie 1: Prosze o informacje, czy wywoz i utylizacja gruzu jest po stronie Zamawiajgcego? Jezeli
nie, prosze o uzupetnienie zakresu ilosciowego w przedmiarach potrzebnego do prawidlowej wyceny.

Odpowiedz: Zgodnie z zatgcznikiem nr 3 do SWZ - projektowane postanowienia umowy § 7 p 2 wywoz i
utylizacja gruzu oraz innych odpadéw powstatych w czasie remontu jest po stronie Wykonawcy.

2.Pytanie 2:Prosze o podanie wymiaréw kratek wentylacyjnych ktére podlegajg wymianie.
Odpowiedz: Wymiary otworéw w $cianie pod istniejgce kratki wentylacyjne 27x11cm.

3.Pytanie 3- Prosze o uzupetnienie przedmiarédw o wykonanie tasmy systemowej uszczelniajgcej
posadzki w tazienkach.

Odpowiedz: Pozycja 15 przedmiaru to kalkulacja wtasna, nalezy wiec uwzgledni¢ wszystkie potrzebne
materiaty do wymiany kabiny na nowa.

4.Pytanie 4-Czy podczas malowania pomieszczen, nalezy demontowac istniejace lampy? Jezeli tak
prosze o uzupetnienie przedmiaréw o demontaz oraz ponowny montaz lamp z podaniem
ilosciowym. W przypadku gdy lampy nalezy tylko zabezpiecza¢ prosimy o uzupetnienie przedmiaréw

o wykonanie zabezpieczenia lamp folig PCV.

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia Wykonawcy wybdr sposobu zabezpleczenla poEiogl lamp, okien,
drzwi, osprzetu elektrycznego, grzejnikébw oraz innego wyposazenia.
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5.Pytanie 5-Prosze o informacje Zamawiajacego na temat udostgpnienia jednorazowo ilosci
poszczegdlnych pomieszczen do malowania. Ze wzgledu na bardzo krotki termin realizacji, ma to
ogromy wplyw na termin wykonania prac oraz do prawidtowej wyceny.

Odpowiedz: Jednoczesnie do malowania moga zosta¢ udostepnione trzy sale chorych.

6.Pytanie 6-Czy po wykonaniu remontu przekazanych pomieszczen, wykonawca przekaze je
uzytkownikowi i dokonany zostanie cze$ciowy odbiér pozwalajacy na ich uzytkowanie, bedzie to
traktowane jako zakonczenie czgsci etapu prac.

Odpowiedz: Po wykonanym remoncie pomieszczenia przekazane zostang do uzytkowania. Wykonawca
nie odpowiada za zniszczenia spowodowane przez pacjentéw chyba ze powstang na skutek stabej jakoSci
materiatow lub wadliwej technologi wykonania.
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Powyzsze informacje prosimy uwzgledni¢ przy sporzadzaniu oferty.

Tre$é odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postgpowania pod adresem
https://platformazakupowa.pl/pn/morawica. w dniu 06.07.2021 roku




